平成２７年度 第３回 宇治市個人情報保護審議会会議録（公開用）

1

会議名 平成２７年度 第３回 宇治市個人情報保護審議会

日時 平成２７年９月２４日（木） １４時００分～１６時００分

場所 うじ安心館 ３階 ホール

出席者 （委  員）松岡会長 市川委員 大杉委員 鈴木委員 吉田委員

（事 務 局）本城副部長 松井主幹 脇本主事 吉野主事 豊田主事

（異議申立人）１名

（傍 聴 者）なし（非公開）

１ 開会

２ 本日の予定及び資料の説明について（事務局）

(1) 本日の予定について

   個人情報不開示決定に係る異議申立てについて（審議事項）

(2) 資料説明

   事務局から、個人情報不開示決定に係る異議申立てについての資料の説明を行った。

３ 審議事項 個人情報不開示決定に係る異議申立てについて

  会長から、本審議事項については非公開にて審議するとの説明が行われた。

 ○非公開部分の概要

 (1) 事務局から、資料に沿って、説明を行った。

 (2) 異議申立人から、資料の提出及び意見陳述が行われた。

 (3) 異議申立人が提出した資料及び意見陳述に対する質疑応答が行われた。

(4) 事務局から、答申案について説明を行った。

(5) 答申案について、審議が行われた。

４ その他連絡事項等について

次回開催の審議会の日程等の確認を行った。

５ 閉会

（会長署名）